АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.04.2014 года                                                                                              № 121
О внесении изменений и дополнений
в постановление № 420 от 06.12.2013 года
«О внесении изменений и дополнений в
постановление № 264 от 13.08.2013 года
«Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие части территории Елизаветинского сельского
поселения Гатчинского муниципального района
Ленинградской области на 2013 - 2014 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14.12.2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Положением об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Елизаветинского сельского поселения №420 от 06.12.2013 года:
-  В  паспорте ведомственной целевой программы «Развитие части территории Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013 - 2014 годы» в разделе источники финансирования Программы:  из бюджета Ленинградской области в 2014 году сумму 500000 рублей изменить на сумму 457,52 тыс. руб. ;
[bookmark: _GoBack]-  утвердить Приложение №1 к постановлению № 420 от 06.12.2013года в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Елизаветинского сельского поселения О.Т.Смирнову.

Глава администрации
Елизаветинского сельского поселения                                                      Зубрилин В. В.